В отдел социальной защиты населения по  Судогодскому району

от _____________________________________

_______________________________________

дата рождения__________________________________
паспорт серия _________№_______________________
выдан__________________________________________
дата выдачи ____________________________________
место прописки _________________________________
_______________________________________________
дата прописки__________________________________
телефон ____________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку для назначения государственной (муниципальной) социальной стипендии образовательным учреждением. Обучаюсь в  _________________________

___________________________________________________________________________
на____ курсе.
Состав моей  семьи___________чел:___________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Одновременно сообщаю, что члены моей семьи получают (ненужное зачеркнуть): пенсию, стипендию, алименты, меры социальной поддержки по категории ________, состоят на учете в налоговых органах, в Центре занятости населения.
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Трудовую книжку имею / не имею (ненужное зачеркнуть).

Дополнительные сведения:___________________________________________________

Студенческий билет №_______________ от ____________________________________
___________________________________________________________________________

 «___» ________________ 2010 г.

Подпись заявителя_____________
Заявление принято «___» ____________2010 г.

Зарегистрировано за №____________

( подпись, ФИО специалиста)
		В отдел социальной защиты населения по Судогодскому району

от _____________________________________

_______________________________________

дата рождения__________________________________
паспорт серия _________№_______________________
выдан__________________________________________
дата выдачи ____________________________________
место прописки _________________________________
_______________________________________________
дата прописки__________________________________
телефон ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку для назначения государственной (муниципальной) социальной стипендии образовательным учреждением. Обучаюсь в  _________________________

___________________________________________________________________________

на____ курсе.

Состав моей  семьи_________чел:_____________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
Одновременно сообщаю, что члены моей семьи получают (ненужное зачеркнуть): пенсию, стипендию, алименты, меры социальной поддержки по категории ________, состоят на учете в налоговых органах, в Центре занятости населения.

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Трудовую книжку имею / не имею (ненужное зачеркнуть).

Дополнительные сведения:___________________________________________________

Студенческий билет №_______________ от ____________________________________

___________________________________________________________________________

«___» ________________ 2010 г.

Подпись заявителя_____________

Заявление принято «___» ____________2010 г.

Зарегистрировано за №____________

( подпись, ФИО специалиста)

	Расчет среднедушевого дохода семьи
По состоянию на_______________________________________________
Доход семьи (указать период):
1.
2.
3.
4.
5.
6.

7.

Общий  доход:

Среднедушевой доход:

Прожиточный минимум на момент обращения:

Ведущий специалист   ___________      __Н.В.Андреева___
                                                                                                                   (ФИО)

	Расчет среднедушевого дохода семьи
По состоянию на_______________________________________________
Доход семьи (указать период):
1.
2.
3.
4.
5.
6.

7.

Общий  доход:

Среднедушевой доход:

Прожиточный минимум на момент обращения:

Ведущий специалист   ___________      __Н.В.Андреева___
                                                                                                                   (ФИО)